
ZARZĄDZENIE NR 59 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236) oraz § 11  uchwały Nr XL/376/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
2 stycznia 2023 roku, uchwałą Nr XLI/380/2023 Rady miejskiej we Wrześni z dnia 12 stycznia 2023 roku, 
zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 stycznia 2023 roku, zarządzeniem 
Nr 23 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 36 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2023 roku, zarządzeniem Nr 41 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 9 lutego 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 53.264,00 zł to jest do wysokości 252.796.816,62 zł, zwiększa 
się dochody bieżące budżetu o kwotę 53.264,00 zł to jest do kwoty 224.779.677,80 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 53.264,00 zł to jest do wysokości 315.837.946,71 zł, zwiększa się 
wydatki bieżące budżetu o kwotę 53.264,00 zł to jest do kwoty 240.588.684,71 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 53.264,00 zł to jest do wysokości 834.947,97 zł, w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 394.064,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 53.264,00 zł to jest do wysokości 834.947,97 zł, w tym: 

a) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy – kwota 394.064,00 zł. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C1681E-24AF-4335-9E0E-6033D186185E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 59
z dnia 2023-02-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 53 264,005 866 150,46 5 919 414,46

Pozostała działalność85295 53 264,003 316 157,10 3 369 421,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 53 264,00435 789,76 489 053,76

RAZEM DOCHODY 53 264,00252 743 552,62 252 796 816,62

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C1681E-24AF-4335-9E0E-6033D186185E. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XL/376/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 20 grudnia 2022 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 59
z dnia 2023-02-21

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 53 264,0024 258 439,87 24 311 703,87

Pozostała działalność85295 53 264,006 239 228,67 6 292 492,67

Wydatki bieżące 53 264,00 2 102 492,672 049 228,67

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

52 880,00 493 369,76440 489,76

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

384,00 544 274,00543 890,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,003 342 620,03 3 342 620,03

Pozostała działalność85395 0,002 708 753,36 2 708 753,36

Wydatki bieżące 0,00 2 708 753,362 708 753,36

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 1 527 339,411 526 339,41

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-1 000,00 27 443,3628 443,36

RAZEM WYDATKI 53 264,00315 784 682,71 315 837 946,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99C1681E-24AF-4335-9E0E-6033D186185E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 DOCHODY
	Zalacznik 2 WYDATKI

